- 1 -

长发改价﹝2019﹞3 号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于转发《重庆市发展和改革委员会关于降低

我市一般工商业电价有关事项的通知》的通知

区内各转供电主体：

现将《重庆市发展和改革委员会关于降低我市一般工商业电

价有关事项的通知》（渝发改价格﹝2019﹞476 号）转发给你们，

请严格落实国家电价政策，及时将降价政策红利全额传导到终端

用户。

- 2 -

附件：《重庆市发展和改革委员会关于降低我市一般工商业

电价有关事项的通知》（渝发改价格﹝2019﹞476 号）

重庆市长寿区发展和改革委员会

2019 年 4 月 19 日

抄送：区委办，区人大办，区政府办，区政协办，区经信委，区供电局，

区住建委，各街道办事处，镇人民政府。

重庆市长寿区发展和改革委员会办公室 2019 年 4 月 19 日印